
INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU  

5/2015 
 

Svoz nebezpečného odpadu 
V sobotu 16.5.2015 se uskuteční svoz nebezpečného odpadu.  

Sběrná místa budou: u OÚ 12:45 – 13:10 hod. a Kozojedy 13:15 – 13:35 hod. 

 

Svoz velkoobjemového odpadu 
Kontejner na domovní odpad bude přistaven u obecního úřadu dne 21.5.2015 odpoledne a odvezen 

22.5.2015 odpoledne. Po celou dobu přistavení kontejnerů bude možné odpad na určeném místě 

odložit. Žádáme občany, aby po odvezení kontejnerů odpad neodkládali na volné prostranství. 

 

Výstava fotografií – Svatá dobrotivá III. 
Regionart pořádá ve dnech 16.5. – 17.5. 2015 třetí ročník výstavy fotografií na volné téma pro 

začínající i profesionální fotografy v prostorách augustiniánského kláštera v Zaječově. Součástí 

výstavy bude prohlídka kostela s průvodcem. Vstupné dobrovolné. 

16. květen 9:00 – 18:00 hod. 

17. květen 12:00 – 18:00 hod. 

 

Mariánská pouť 
Česká provincie řádu sv. Augustina pořádá v sobotu 16. května 2015 XVIII. Mariánskou pouť ve sv. 

Dobrotivé v Zaječově.  

 

Soutěžní výstava Rozkvetlá Zděná 

Ve dnech 16.5. – 17.5.2015 od 10:00 hod. do 17:00 hod. můžete zhlédnout soutěžní výstavu 

Rozkvetlá Zděná. Výstavu pro vás připravuje sociální minipodnik Zahradní děti a.s. při ZŠ a MŠ Zaječov 

a O.S. Zděná. V prostorách budovy Zděné si můžete v tyto dny prohlédnout kresby, malby a 

fotografie rostlin a dřevin, které vytvořili žáci ZŠ a MŠ Zaječov.   

Kino Zaječov 
Program kina: 10.5.2015 od 19:30 hod. – Pohádkář (český film) 

             31.5.2015 od 18:00 hod. – Letadla 2. Hasiči a záchranáři - děti vstupné zdarma 

             7.6.2015 od 19:30 hod. – Babovřesky 3 

 

BIOODPAD 
Upozorňujeme občany, že v lomečku nad hřbitovem vzniká překladiště pro bioodpad (tráva, listí, 

větve). Místo je rozděleno na 2 části. Tráva a listí se dává pouze do kontejneru a větve na určenou 

hromadu. Prostory jsou monitorovány! Prosíme tedy občany, aby zde nevyhazovali nic jiného než 

bioodpad rostlinného původu.  


